

5226) 0h. 00. 2015

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL

Cumparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3

Factura

Seria: APS

Nr. 03513

Data: 31/07/19



TVA: 19%

Se achita cu:

chitanta nr.

Nr.	Produse/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
1	CUTIT MB 448T	63587020100	BUC	5	45.000	225.00	42.75
2	Curea transmisie	63367042100	BUC	3	55.000	165.00	31.35
3	BUJIE BS-OHV MB 448T	992304	BUC	5	20.000	100.00	19.00
4	CABLU ACCELERATIE MB 448T	63587007501	BUC	5	55.000	275.00	52.25
5	FILTRU AER MB 4487	0108-93260	BUC	5	20.000	100.00	19.00
6	FILTRU BENZINA MB 448T	0108-93260	BUC	5	20.000	100.00	19.00

TERMEN DE PLATA : 30 ZILE

Tip factura :

Tip utilaj:

LOT IV

PREZENTA FACTURA TINE LOC DE CONTRACT FERM. IN CAZUL DEPASIRII SCADENTEI, PENALITATILE DE INTARZIERE SUNT DE 1 % PENTRU FIECARE ZI CALENDARISTICA DE INTARZIERE. MARFA NEACHITATA RAMANE IN PROPRIETATEA FURNIZORULUI

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Intocmit de Numele delegatului... B.I./C.I. Seria Nr. Mijloc de transport nr. Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de.....ora..... Semnaturile	Total, din care accize:	965.00	183.35
		Semnatura de primire:	Total de plata:	
			1,148.35	
			RON	